
 

E041668R00 

 

 
2010年 12月吉日 

お客様各位 
ビデオトロン株式会社 

 
 

筐体色ならびに筐体デザイン変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 この度 Vbus シリーズ筐体の Vbus-70B に於いて筐体色ならびに筐体デザインを変更い
たしましたので、以下の通りご案内申し上げます。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

― 記 ― 
■ 筐体色・デザイン 
グレー色から重厚感ある黒色へ変更いたします。 
フロントデザイン変更は、正面パネルを開けずに電源の ON/OFFができるように 
いたしました。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■ 2010年 12月のご注文分より新筐体色での納品になります。 
現行の筐体色で購入をご希望の際は以下の窓口までお問い合わせ下さい。 

 
 
 
■ お問い合わせ先 
ビデオトロン株式会社  
東京都渋谷区道玄坂 1-16-7ハイウェービル 6F 東京営業所 03-5457-7715  
大阪市都島区片町 2-2-48 MID京橋ビル 3F    大阪営業所 06-6355-6257 
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通) 

 
以上 

旧筐体 

 

新筐体 


